Estado do Pará

Governo Municipal de Medicilândia
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Trav. Dom Eurico,N° 1035. Centro - CEP: 68.145-000 Medicilândia – PARÁ

TERMO DE APOSTILAMENTO

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 20220248

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO

AO CONTRATO 20220248, ORIUNDO DO

PROCESSO ADMINISTRATIVO PREGÃO

010/2021 PE SRP, FIRMADO ENTRE O(A)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E A

EMPRESA A GOMES DE SOUZA & CIA

LTDA.

O presente apostilamento tem como finalidade a inclusão de dotações orçamentárias para

empenho das despesas relativas ao contrato n° 20220248.

Ficam incluídas no CONTRATO N° 20220248 as seguintes dotações:

10 305 0140 2061 - Manutenção do Piso Fixo de Vigilância e Promoção ada Saúde - PFVPS.

Medicilândia/PA, 21 de Dezembro de 2022.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ(MF) 11.419.894/0001-75

CONTRATANTE

		2022-12-21T10:53:49-0300
	DEYWIS JULIANO DANIEL:03537902905